CARRERA:

Profesorado parala Educacion Secundaria en Fisica

FECHA
271212026

25/2/2026

9/3/2026

4/3/2026

3/3/2026

24/2/2026

25/2/2026

11/3/2026

24/2/2026

4/3/2026

27/2/2026

26/2/2026

3/3/2026

Cod-Mat
492

488

487

499

495

500

504

501

510

509

513

514

511

MATERIA
INTRODUC A LOS SISTEMAS

MATEMATICA Y CIENCIAS NAT. |
QUIMICA Y ACTIVIDAD
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS
DIDACTICAY CURRICULUM
FUNDAMENTOS Y MODELOS DE LA
MATEMATICAS Y CIENCIAS
QUIMICAY LA ACTIVIDAD
ASTRONOMIA

DIDACTICA DE LA FISICA
ELECTROMAGNETISMO
MATEMATICA ASOCIADA A LA FISICA

ONDAS Y OPTICAS

HORA Titular

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

FANIN MELISA

TULLI MARIA EDELMA

ZACCARO ALFONSINA

TULLI MARIA EDELMA

AMOR CLAUDIA

MELAZZI ELSA

TULLI MARIA EDELMA

RAMIREZ NADIA

RAMIREZ NADIA

PURICELLI MARINA

MEDINA MAURICIO

DESILIO JONATHAN

MELAZZI ELSA

RES:

lero
PURICELLI MARINA

GUARINO MONICA

IBARRA MARTIN

PURICELLI MARINA

PURICELLI MARINA

PURICELLI MARINA

MELAZZI ELSA

ZACCARO ALFONSINA

MELAZZI ELSA

ZACCARO ALFONSINA

TIRONI MARIA BEATRIZ

PURICELLI MARINA

RAMIREZ NADIA

**/2023

2do
A designar

A designar

A designar



3 2/3/2026 506 POLITICA EDUCATIVA ARGENTINA 19 TIRONI MARIA BEATRIZ DELERIS MARIA ROSARIO

3 25/2/2026 507 PROBLEMAS FILOSOFICOS DE LA 19 FORASTIERI CLAUDIA GAGNIERE MARIA DEL CARMEN

3 9/3/2026 512 TERMODINAMICA 19 MELAZZI ELSA ZACCARO ALFONSINA



